

LIEPOS-RUGPJŪČIO MĖNESIŲ PASIŪLYMAI



Galioja: 2026 07 01 - 2026 08 31

Gyvensenos medicinos specialistas
Vytautas Vasiliauskas
mob. +370 698 49092

KALIS IR MAGNIS – SVARBŪS MINERALAI ŠIRDŽIAI IR GERAI SAVIJAUTAI

Širdies ir kraujagyslių sistema kasdien atlieka milžinišką darbą – aprūpina organizmą deguonimi, maisto medžiagomis ir padeda pašalinti nereikalingus apykaitos produktus. Kad ši sistema veiktų sklandžiai, organizmui būtinas ne tik poilsis, fizinis aktyvumas ar subalansuota mityba, bet ir pakankamas svarbiausių mineralų kiekis. Vieni reikšmingiausių – kalis ir magnis.

Šie mineralai dalyvauja daugybėje organizmo procesų ir yra ypač svarbūs normaliai širdies, kraujagyslių, nervų bei raumenų veiklai. Specialistai pabrėžia, kad šiuolaikinis gyvenimo tempas, netinkami mitybos įpročiai bei nuolatinis stresas dažnai lemia jų trūkumą.

Kalis yra vienas pagrindinių mineralų, padedančių palaikyti skysčių ir elektrolitų pusiausvyrą organizme. Jis svarbus normaliai raumenų funkcijai, nervinių impulsų perdavimui bei širdies ritmui. Kalis taip pat padeda organizmui palaikyti tinkamą hidrataciją ir veikia kartu su natriu, reguliuodamas daugelį ląstelių procesų.

Magnis organizme dalyvauja daugiau nei 300 fermentinių reakcijų. Jis svarbus energijos gamybai, medžiagų apykaitai, nervų sistemos veiklai bei raumenų atsipalaidavimui. Magnis taip pat prisideda prie normalios psichologinės būklės palaikymo, mažina nuovargio jausmą ir padeda organizmui geriau prisitaikyti prie streso.



1+1

**GAMOS ĮKVĖPTI MINERALAI
IŠ NEGYVOSIOS JŪROS!**



Kalio ir magnio maisto papildai - klasikinė „Biofarmacija“ mineralų linija sukurta kasdieniam organizmo balanso palaikymui. Produktų sudėtyje naudojami natūralios kilmės Negyvosios jūros mineralai, vertinami dėl savo grynumo ir unikalių mineralinės sudėties. Miltelių forma - patogus būdas geresniam pasisavinimui, švelniam poveikiui organizmui, be nereikalingų priedų. Skirti žmonėms, siekiantiems palaikyti normalią raumenų veiklą, elektrolitų pusiausvyrą, nervų sistemos funkciją ir mažinti nuovargio pojūtį.

*Maisto papildai**

Daugiau informacijos rasite
www.ramunelesvaistine.lt

Vaistinė internete:
www.100metu.lt



Pasiūlymai galioja 2026 m. liepos 1 d. - rugpjūčio 31 d. Jei leidinyje kainos arba kita informacija nesutampa su kainomis ar informacija, esančia vaistinėse, prašom tai vertinti kaip spaudos klaidą. Prekių skaičius ribotas!

**Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepaiešina ar atsirado šalutiniai poveikiai, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vkt.lrv.lt.

Pasaulio sveikatos organizacija atkreipia dėmesį, kad daugelis žmonių suvartoja per daug valgomosios druskos ir per mažai kalio. Toks disbalansas gali neigiamai paveikti kraujospūdžio reguliavimą ir bendrą širdies bei kraujagyslių sistemos būklę. Be to, didesnis druskos kiekis maiste dar labiau didina organizmo poreikį kaliui.

Magnio ir kalio trūkumas dažnai siejamas su šiuolaikiniu gyvenimo būdu. Mineralų gali stigti dėl nevisavertės mitybos, griežtų dietų, intensyvaus fizinio krūvio, dažno streso, miego trūkumo ar gausaus prakaitavimo. Jų netekimą taip pat gali skatinti dažnas kavos, stiprios arbatos, energetinių gėrimų ar alkoholio vartojimas. Didesnis poreikis gali atsirasti ir vyresniame amžiuje arba vartojant tam tikrus vaistus.

Magnio pasisavinimą gali apsunkinti virškinimo sistemos sutrikimai ar žarnyno mikrofloros pokyčiai. Svarbu žinoti ir tai, kad magnio trūkumas gali turėti įtakos kalio trūkumui organizme, todėl šie mineralai dažnai minimi kartu. Organizmas apie mineralų stoką gali signalizuoti įvairiais požymiais. Kalio trūkumas dažniausiai pasireiškia nuovargiu, raumenų silpnumu, mėšlungiu, prastesne koncentracija, energijos stoka ar juntamu širdies plakimu. Kai kuriems žmonėms gali atsirasti didesnis jautrumas druskai, tinimo pojūtis ar virškinimo sutrikimai.

Magnio trūkumas dažnai siejamas su padidėjusiu dirglumu, nervingumu, vidine įtampa, miego problemomis ar nuolatiniu nuovargiu. Taip pat gali pasireikšti akių vokų trūkčiojimas, raumenų spazmai, mėšlungis, galvos skausmai ar suprastėjusi koncentracija. Dalis žmonių pastebi ir padidėjusį poreikį saldumynams.

Specialistai pabrėžia, kad **svarbiausias mineralų šaltinis turėtų būti visavertė mityba**. Kalio gausu daržovėse, vaisiuose, ankštiniuose produktuose, bulvėse, žaliajose daržovėse. Magnio galima rasti riešutuose, sėklose, viso grūdo produktuose, kakavoje bei žaliose daržovėse.

Vis dėlto ne visada vien mitybos pakanka. Dėl didesnio organizmo poreikio ar intensyvesnio gyvenimo ritmo kai kuriems žmonėms gali būti rekomenduojami papildomi magnio ir kalio preparatai. Svarbu rinktis gerai pasisavinamas jų formas ir vartoti atsakingai, laikantis specialistų rekomendacijų.



1+1



„Biofarmacija“ „SPORT“ linijos papildai su magniu ir kaliu sukurti sportuojantiems ir aktyviai gyvenantiems žmonėms. Formulės papildytos papildomomis veikliosiomis medžiagomis pagal skirtingus poreikius – kasdieniam aktyvumui, širdies veiklai ar sąnarių funkcijai.

„retinA“ – „Biofarmacija“ specializuotas maisto papildas, skirtas regėjimo funkcijai ir akių sveikatai palaikyti. Sudėtyje turi didžiausią antioksidantų kiekį – net 50 gm luteino! Sudėtyje esantis luteino, cinko, vitaminų A ir B2 bei „Pycnogenol®“ kompleksas padeda išsaugoti normalų regėjimą.* „Pycnogenol®“ efektyvumas akims patvirtintas 6 klinikiniais tyrimais.

„VENOLEGS 750:75“ – „Biofarmacija“ maisto papildas, kurio sudėtyje net dvi didelio kiekio flavonoidų – diosmino (net 750mg) ir hesperidino (net 75mg) veikliosios medžiagos, mineralai, vitaminai, kolagenas ir 4 augalų ekstraktų kompleksas sukurtas pavargusioms kojoms, kojų venoms stiprinti, hemoroidui ir normaliai venų mikrocirkuliacijai.

„COR 4 COMPLEX“ – „Biofarmacija“ keturių veikliųjų medžiagų kompleksas, skirtas širdies ir kraujagyslių sistemos veiklai palaikyti. Miltelių forma – patogiam vartojimui, geram pasisavinimui, be nereikalingų priedų.

Maisto papildai*

6 45 €



SOLPADEINE 500 mg/8 mg/30 mg, 12 tablečių

Nereceptinis vaistinis preparatas**

Kiekvienoje tabletėje yra 500 mg paracetamolio, 8 mg kodeino fosfato hemihidratai ir 30 mg kofeino. Terapinės indikacijos: silpno ir vidutinio stiprumo skausmo (sąnarių, nugaros, galvos ir migreninio, menstruacinio, neuralginio bei dantų) malšinimas. Persalimo ir gripo simptomų lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems: po 2 tabletes, jei reikia, iki 4 kartų per parą. Negalima dozės gerti dažniau nei kas 4 val. ir ne daugiau kaip 8 tablečių per bet kurias 24 val. 12–15 m. paaugliams: po 1 tabletę kas 6 val. Neviršyti maksimalios paros dozės – 4 tablečių per parą. 16–17 m. paaugliams: po 1–2 tabletes kas 6 val. Neviršyti maksimalios paros dozės – 8 tablečių per parą. Specialūs įspėjimai. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku prieš pradėdami vartoti vaistą: jeigu Jūs sergate sunkia inkstų ar kepenų liga; jei sutrikusi žarnyno veikla, įskaitant žarnyno veiklos sustojimą; jei Jums operacijos metu buvo pašalinta tulžies pūsle; jeigu vartojate vaistų nuo depresijos arba kvėpavimo sutrikimų; jei vartojate vaistų nuo pykinimo, vėmimo arba padidėjusio cholesterolio kiekio kraujyje; jeigu esate arba kada nors buvotė priklausomas (-a) nuo opioidų, alkoholio, receptinių vaistų arba nesteroidinių cheminių medžiagų. Nevartokite per daug produktų, kuriuose yra kofeino. Kartu su šiuo vaistu nevartokite kitų vaistų, kurių sudėtyje yra paracetamolio ar kodeino. Kaip ir kitų opioidų, kodeino reikia vartoti atsargiai, jeigu Jūsų kraujo spaudimas yra žemas ar sergate hipotenzija, patyrėte galvos traumą ar turite padidėjusį intrakranijinį (kaukolės vidaus) spaudimą. Nedelsdami pasakykite gydytojui, jeigu sergate sunkiomis ligomis, įskaitant sunkius inkstų funkcijos sutrikimus arba sepsį, netinkamą mitybą, lėtinį alkoholizmą arba jei vartojate ir flukloksaciną. Gauta pranešimų apie sunkų sveikatos sutrikimą – metabolinę acidozę. Gali sukelti mieguistumą ar svajonę. Jei taip nutiko, nevaldykite mechanizmų. Kontraindikacijos. Solpadeine vartoti draudžiama: jeigu yra alergija veikliosioms medžiagoms, skausmą malšinantiems opioidams arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; kartu su kitais vaistais, kurių sudėtyje yra paracetamolio; jeigu yra kvėpavimo funkcijos nepakankamumas; jeigu buvo galvos trauma; jeigu yra padidėjęs intrakranijinis spaudimas; jeigu buvo atliktas tulžies latakų operacija; jeigu yra lėtinis vidurių užkietėjimas; vaikams, jaunesniems kaip 12 metų; malšinti skausmą vaikams ir paaugliams (0-18 metų) po gerklių ir ryklės migdolų pašalinimo dėl obstrukcinės miego apnėjos sindromo operacijos; jeigu yra žinoma, kad organizme kodeinas labai greitai metabolizuojamas į morfiną; moterims nėštumo ir žindymo laikotarpiu. Reklamos teksto parengimo data: 2026-03-17.

NUMALŠINA SKAUSMĄ NET IKI 12 VAL.!

3 87 €



NALGESIN S 275 mg plėvele dengtos tabletės, N10 NALGESIN S 275 mg plėvele dengtos tabletės, N20

Nereceptinis vaistinis preparatas**

5 40 €

Skirtas galvos, dantų, mėnesinių, sąnarių, raumenų, potrauminiams, pooperaciniams skausmams malšinti. Vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 275 mg natrio naprokse-
no. Vartojimas: suaugusiems ir vyresniems kaip 18 metų paaugliams iš pradžių vartojama 1-2 tab., vėliau – po 1 tab. kas 8-12 val. Vaikams ir paaugliams iki 18 metų Nalgesin S plėvele dengtų tablečių vartoti negalima, nes duomenų apie saugumą ir veiksmingumą nėra. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai sudedamajai preparato medžiagai, buvusi alerginė reakcija, kurią sukėlė nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo, aktyvi ar atsinaujinanti skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa, kraujavimas iš virškinamojo trakto, sunkus širdies nepakankamumas. Specialūs įspėjimai: naproksenu gydoma pacientai, sergantys epilepsija ar porfirija, kuriam buvo ar yra virškinamojo trakto sutrikimų, ypač opinis kolitas ar Krono liga, privalo stebėti gydytojas. Naprokseno draudžiama vartoti, jei yra sunki nesena žaizda arba iki didelės operacijos liko mažiau kaip 48 valandos. Reklamos teksto parengimo data: 2024 09 18

1 83 €

EFEKTYVIAI MALŠINA SKAUSMĄ IR MAŽINA TEMPERATŪRĄ



IBUSTAR 400 mg plėvele dengtos tabletės, N10

Nereceptinis vaistinis preparatas**

Indikacijos: Simptominis silpno ar vidutinio stiprumo skausmo gydymas. Simptominis karščiavimo gydymas. Suaugusiems ir paaugliams nuo 12 metų vienkartinė dozė yra 1/2-1 tabletė per parą. Didžiausia paros dozė yra 1200 mg (3 Ibustar plėvele dengtos tabletės). Vaikams Ibustar vienkartinė dozė 20 kg–29 kg (6-9 metų) ir 30 kg–39 kg (10-11 metų) yra 1/2 tabletės. Didžiausia paros dozė 20-29 kg - 1/2 ir 30-39 kg - 2 tabletės. Vienkartinės dozės geriamos ne dažniau nei kas 6 valandos. Kontraindikacijos. Ibustar vartoti draudžiama: jeigu yra alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu Jums, pavartojus acetilsalicilo rūgšties turinčių vaistų arba kitų nesteroidinių vaistų nuo uždegimo, yra buvę alerginių reakcijų, tokių kaip astmos priepuoliai; nosies gleivinės paburkimas; odos reakcijos; jeigu yra nežinomos kilmės kraujodaros sutrikimų; jeigu Jums yra aktyvi arba pasikartojanti skrandžio arba plonosios (dvylikapirštės) žarnos opa arba kraujavimas; jeigu Jums yra buvęs su ankstesniu NVNU gydymu susijęs kraujavimas iš virškinimo trakto arba jo perforacija; jeigu Jums yra galvos smegenų kraujagyslių arba kitoks aktyvus kraujavimas; jeigu Jums yra sunkus kepenų arba sunkus inkstų nepakankamumas; jeigu Jums yra sunkus širdies nepakankamumas; jeigu Jums yra paskutiniai trys nėštumo mėnesiai; vaikams, kurių svoris yra mažesnis nei 20 kg (jaunesniems nei 6 metų). Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Ibustar. Šaltinis poveikis gali sumažinti vartojant mažiau veiksmingą vaisto dozę trumpiausią laiką būtina simptomų kontrolė. Ibustar reikia vengti vartoti kartu su kitais NVNU, įskaitant COX-2 inhibitorius. Jei vartojant Ibustar pasireiškia kraujavimas iš virškinimo trakto arba opėjimas, vaisto vartojimą būtina nutraukti. Pastebėję bet kurį alerginės reakcijos į šį vaistą požymį ar sunkių odos reakcijų simptomus, nedelsdami nutraukite Ibustar vartojimą ir kreipkitės į gydytoją arba greitosios medicinos pagalbos tarnybą. Ibustar gali slėpti tokius infekcijos simptomus kaip karščiavimas ir skausmas. Todėl Ibustar gali vėlinti tinkamą infekcijos gydymą, ir dėl to gali padidėti komplikacijų rizika. Jei vartojate šį vaistą sirgami infekcine liga ir simptomai išlieka arba blogėja, nedelsdami pasitarkite su gydytoju. Sergant vėjaraupiais reikia vengti vartoti Ibustar. LT lbu_05_2024_V1 print Reklama paruošta 2024 m. rugsėjo mėn. UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“ Jasinskio g. 16a, LT-03163 Vilnius, tel. +370 5 269 19 47, LT@berlin-chemie.com

NUO SKAUSMO IR KARŠČIAVIMO



APAP, 500 mg, 12 plėvele dengtų tab. 2 60 €

APAP, 500 mg, 24 plėvele dengtos tab. 4 47 €

APAP express, 500 mg 10 minkštųjų kapsulių 3 35 €

APAP, 250 mg, granulės paketėlyje, vaikams, 10 pak. 6 65 €

Nereceptinis vaistinis preparatas**

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 plėvele dengtoje tabletėje „APAP, 500 mg“ yra 500 mg paracetamolio. 1 minkštojoje kapsulėje „APAP express, 500 mg“ yra 500 mg paracetamolio. 1 paketėlyje „APAP 250 mg“, vaikams yra 250 mg paracetamolio. Indikacijos: simptominio lengvo ar vidutinio skausmo malšinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas. „Apap express, 500 mg“ minkštosios kapsulės: suaugusiems ir paaugliams, svėriantiems daugiau kaip 55 kg (nuo maždaug 15 metų) 1–2 minkštosios kapsulės (500–1 000 mg) vienu metu, ne daugiau kaip 6 kapsulės (didžiausia paros dozė– 3 000 mg) kas 24 valandas. „Apap, 500 mg“ plėvele dengtos tabletės: suaugusiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams gerti po 1–2 tabletes kas 4–6 valandas, ne daugiau kaip 8 tabletes per parą. „Apap, 250 mg, vaikams“ granulų paketėliuose vienkartinė dozė yra nuo 10 iki 15 mg/kg kūno svorio vyresniems nei 4 m. vaikams, ją vartoti ne dažniau kaip kas 4 valandas (didžiausia paros dozė – 4 paketėliai). Granulės supilti tiesiai į burną ant liežuvio ir praryti neužgerus vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas paracetamolui, žemės riešutams ar sojai, arba bet kuriai vaisto sudėtyje esančiai pagalbinei medžiagai. Sunkus inkstų ar kepenų veiklos nepakankamumas. Specialūs įspėjimai. Prieš vartojimą pasitarti su gydytoju ar vaistininku, jeigu: yra inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas; gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės stoka; piktnaudžiaujantiems alkoholiu; dehidratuotiems arba nuolat blogai besimatinantiems; sergantiems astma; vartojami kai kurie kiti vaistai; nėštumo ir žindymo laikotarpiu; yra hemolizinė anemija. Gydantis šiais vaistiniais preparatais alkoholio vartoti negalima. Jeigu per 3 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Teksto parengimo data: 2025-03-31.

GRIPEX THERMAL, 650/50/10 mg
milteliai geriamajam tirpalui, 8 pak.

7 50 €

GRIPEX THERMAL, 1000/100/12,2 mg
milteliai geriamajam tirpalui, 8 pak.

7 99 €

GRIPEX THERMAL, 1000/100/12,2 mg
milteliai geriamajam tirpalui, 12 pak.

9 85 €

GRIPEX THERMAL, 300/20/5 mg
milteliai geriamajam tirpalui, 12 pak.

8 68 €

Nereceptinis vaistinis preparatas**

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 paketėlyje: „Griplex Thermal“ 1000/100/12,2 mg: 1000 mg paracetamolio, 100 mg askorbo rūgšties, 12,2 mg fenilefrino hidrochlorido; „Griplex Thermal“ 650/50/10 mg: 650 mg paracetamolio, 50 mg askorbo rūgšties, 10 mg fenilefrino hidrochlorido; „Griplex Thermal“ 300/20/5 mg: 300 mg paracetamolio, 20 mg askorbo rūgšties, 5 mg fenilefrino hidrochlorido. Terapinės indikacijos: peršalimo ir gripo simptomų lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. „Griplex Thermal“ 650/50/10 mg arba „Griplex Thermal“ 1000/100/12,2 mg: suaugusieji ir vyresni nei 12 m. vaikai: po 1 paketėlį kas 4–6 val. „Griplex Thermal“ 300/20/5 mg: 6–12 m. vaikams: 1 paketelis kas 4–6 val.; suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams: 1–2 paketėliai kas 4–6 val. Nepasitarę su gydytoju, nevartokite ilgiau nei 7 d. Nevartokite didesnės nei rekomenduojama dozės. Pasakykite gydytoji, jei jūsų inkstų ar kepenų veikla sutrikusi ar nuolat vartojate alkoholi. Kontraindikacijos: alergija veikliosioms arba pagalbinėms medžiagoms, taip pat vaistams, kurių sudėtyje yra simpatomimetinių aminų; širdies ligos, padidėjęs kraujospūdis; gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės arba metemoglobino reduktazės stoka; sunkus kepenų ar inkstų nepakankamumas; tirotoksikozė; šlapimo užsilaikymas arba feochromocitoma; zidovudino, MAO inhibitorių vartojimas; nėštumas ar kūdikio žindymas. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju, jei sergate kepenų arba inkstų nepakankamumu, bronchine astma, prostatos hiperplazija, Reino sindromu (rankų ar kojų pirštų, ausies kraštų ir nosies galiuko išblyškimas, dažnai sukelta šalčio arba emocinio streso), širdies liga, padidėjusiu kraujospūdžiu, cukriniu diabetu. Reklamos teksto parengimo data 2025-11-04.



GRIPEX, 325/30/10 mg, 12 plėvele dengtų tablečių

6 13 €

GRIPEX, 325/30/10 mg, 24 plėvele dengtos tabletės

8 96 €

GRIPEX, 500/30/15 mg, 10 plėvele dengtų tablečių

6 48 €

GRIPEX, 500/30/15 mg, 20 plėvele dengtų tablečių

9 25 €

Nereceptinis vaistinis preparatas**

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje „Griplex 325/30/10 mg“ yra 325 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrinio hidrochlorido, 10 mg dekstrometorfano hidrochlorido. 1 tabletėje „Griplex 500/30/15 mg“ yra 500 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrinio hidrochlorido, 15 mg dekstrometorfano hidrochlorido. Terapinės indikacijos: peršalimo ar gripo simptomų (galvos, raumenų, gerklės skausmo, nosies gleivinės sekrecijos ir užburkimo, dirginančio kosulio ir karščiavimo) lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas. „Griplex 325/30/10 mg“ suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams įprasta dozė yra 2 tabletės 3–4 kartus per parą, kas 4–6 val. tada, kada reikia. Neviršyti vienartinės 2 tablečių dozės. „Griplex 500/30/15 mg“ suaugusiesiems po 1–2 tabletes 3–4 kartus per parą. Per parą galima išgerti ne daugiau kaip 8 tabletes. Kontraindikacijos: negalima vartoti, jei anksčiau buvo padidėjęs jautrumas bet kuriai šių vaistų sudedamajai medžiagai; sunkus inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas; smarkiai padidėjęs kraujospūdis; chroninis alkoholizmas. Negalima vartoti kartu su monoamino oksidazės inhibitoriais (MAOI) arba anksčiau negu 2 savaites baigus juos vartoti. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: esant sutrikusiai kepenų funkcijai, sergant alkoholizmu, sutrikus mitybai yra didesnis kepenų toksinio pažeidimo pavojus. Gydantis šiais vaistais, nepatarti vartoti alkoholio. Jeigu per 3 dienas jūsų savijauta nepagerėja arba net pablogėja, kreipkitės į gydytoją. Reklamos teksto parengimo data 2025-03-31

-15%

**HEMOROJAUS SUKELTO
DISKOMFORTO MAŽINIMUI**



HEMOPROPIN tepalas su propoliu, 20 g

Medicinos priemonė

Natūralios sudėties HEMOPROPIN® tepalas skirtas hemorojaus sukeltam diskomforto mažinimui, kuriam yra būdingi varginantys simptomai tokie, kaip: skausmas, deginimas, niežėjimas išangės srityje, taip pat kraujavimas, patinimas ir hemoroidiniai mazgai. Tepalas sukuria apsauginę plėvelę ant pažeistos tiesiosios žarnos gleivinės ir apsaugo ją nuo dirginimo, skausmo, deginimo, niežėjimo ir skausmingo tuštinimosi. Sudėtis. Vazelinas, lanolinas, propolio ekstraktas, vaistinė ramunėlė (Anthemis nobilis). Naudojimas. Ūmiu periodu tepkite HEMOPROPIN® tepalą ant švarios išangės ir tiesiosios žarnos srityje ryte ir vakare. Simptomams palengvėjus, tepkite vakare. Tinka naudoti nėščioms bei žindančioms moterims. Nenaudoti esant alergijai propoliui ar kitoms sudėtinėms dalims.

13 01 €



DIFORTAN, 100 mg/g, gelis, 100 g

Nereceptinis vaistinis preparatas**

Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekviename „Difortan“ gelio grame yra 100 mg etofenamato. Terapinės indikacijos: lengvų arba vidutinio stiprumo raumenų skausmų, kraujosruvų, potrauminio skausmo, lengvo arba vidutinio stiprumo raumenų skausmo (osteoartrito / osteoartrito), lengvo arba vidutinio stiprumo sąnarių skausmo, sinovito, (neinfekcinio) artrito, bursito, tendinito, vidutinio sunkumo su raumenų ir skeleto sistema susijusio uždegimo, t. y. potrauminės ar reumatinės kilmės, lokalus gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems kasdien 3–4 kartus per parą, 14 parų, dozės kiekis atitinka nuo 2,5 iki 5 cm išspausmo gelio. Kontraindikacijos: vartoti draudžiama, jei yra padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai medžiagai ar ant egzemos pažeistų paviršių, atvirų žaizdų, vietų su opomis ar pažeidimais. Specialūs įspėjimai: „Difortan“ negalima tepėti ant gleivinių arba ant akių. Galimas padidėjęs jautrumas dėl kryžinės reakcijos su kitais uždegimais malšinanciais vaistiniais preparatais rizikos. Kontaktinės fotoalergijos rizika, todėl saugoti nuo saulės spindulių. Negalima atvesti sisteminio poveikio reiškinį galimybės, todėl pacientams, kuriems yra inkstų ar kepenų nepakankamumas, šį vaistinį preparatą reikia vartoti atsargiai. Pasitarus su gydytoju, jeigu būklė nepagerėja arba jei po 7 parų būklė pablogėja. Reklamos teksto parengimo data 2025-05-19.

NUO ALERGIJOS

GARDYXON 1 mg/g gelis 30 g

5 10 €

Nereceptinis vaistinis preparatas**

Kiekviename g gelio yra 1 mg dimetindeno maleato. Terapinės indikacijos. Kūdikių, vaikų, paauglių ir suaugusiųjų dermatozės, dilgėlinės, vabzdžių įkandimo, nudegimo saulėje arba paviršutinio odos nudegimo sukeltą niežėjimo gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Kūdikiams, vaikams, paaugliams, suaugusiesiems ir senyviems žmonėms Gardyxon 1 mg/g gelio reikia tepėti pažeista odos vietą 2–4 kartus per parą. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jei Gardyxon gydymas didelis odos plotas, reikia vengti ilgalaikio šiu paviršių saulės apšvietimo. Kūdikiams ir mažiems vaikams (jaunesniems nei 2 metų amžiaus) didelio odos ploto, ypač pažeisto epitelio ar apimto uždegimo, gelio tepėti reikia vengti. Jaunesniems nei 2 metų vaikams vaistinio preparato galima vartoti tik prižiūrint gydytojų. Kūdikiams, ypač neišnešiotiems kūdikiams, reikia vengti naudoti vaistinio preparato grame yra 150 mg propilenglikolio ir 0,05 mg benzalkonio chlorido, kurie gali sukelti odos sudirginimą. Nevartokite šio vaistinio preparato jaunesniems kaip 4 savaitių kūdikiams, kuriems yra atvirų žaizdų ar didelių pažeistų ar pakenktos odos plotų nepasitarus su gydytoju ar vaistininku. Žindymo laikotarpiu šio vaistinio preparato negalima tepėti ant krūtų. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Reklamos teksto parengimo data 2026 01.

ECTOGARD 2% nosies purškalas 20 ml

Medicinos priemonė

Ectoin® 2% nosies purškalas nuo alergijos, skirtas alerginiams rininui būdingų simptomų (tokių kaip sloga, nosies niežulys, čiaudulys ir nosies užgulimas) gydymui ir profilaktikai. Reklamos teksto parengimo data 2026 01.

11 07 €



**TINKAMAI PASIRŪPINKITE
ŽAIZDOMIS!**

**OCTEZY, 1 mg/20 mg/g
odos purškalas, tirpalas 100 ml**

7 24 €

**OCTEZY, 1 mg/20 mg/g
odos purškalas, tirpalas 50 ml**

5 41 €

Nereceptinis vaistinis preparatas**



Veikliosios medžiagos stiprumas. Kiekviename g tirpalo yra 1 mg oktenidino dihidrochlorido ir 20 mg fenoksietanolio. Terapinės indikacijos. Visų amžiaus grupių pacientų kartotinis trumpalaikis pagalbinis mažu, paviršinių žaizdų antiseptinis gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems žmonėms ir vaikams Octezy vartojamas ant gydomos srities, kol ji bus visiškai sudrėkinta. Pavartojus šį vaistinį preparatą ir prieš imantis kitų priemonių, pvz., uždedant ant žaizdos tvarstį, reikia palaukti mažiausiai 1–2 minutes. Octezy turi būti vartojamas ne daugiau kaip 3 kartus per parą. Jaunesniems kaip 6 metų vaikams vartojimą reikia riboti iki kelių dienų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Octezy negalima nuryti, vartoti didesniais kiekiais nei būtina. Siekiant išvengti audinių pažeidimo, reikia būti atsargiems plauçant žaizdą ir užtikrinti, kad vaistinis preparatas nebūtų naudojamas su slėgiu ar suleidžiamas į audinius. Esant žaizdai su ertmėmis, reikia užtikrinti, kad bet kuriuo metu būtų užtikrintas vaistinio preparato išleidimas. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Octezy draudžiama vartoti pilvo ertmės, šlapimo pūslės ar ausies būgnelio plovimui. Reklamos teksto parengimo data 2026 03.

5 09 €

SUSIDRAUGAU SU
SAVO ALERGIJA!



OPEXA 20 mg N10

Nereceptinis vaistinis preparatas**

Opexa vartojamas šienligės (kuriai būdingi simptomai yra čiaudulys, niežulys, sloga, užgulta nosis, paraudusios ir asarojančios akys) ir kitų alerginio rinito formų simptomų šalinimui. Jis taip pat gali būti vartojamas niežtinčių odos išbėrimų (pūkslių arba dilgėlinės) gydymui. Opexa vartoti draudžiama, jeigu yra alergija bilastinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Pastarąsias su gydytoju arba vaistininku, jei Jums nustatytas vidutinio sunkumo arba sunkus instų veiklos sutrikimas mažas kalis, magnis, kalcio kiekis kraujyje, jeigu Jums pasireiškia arba pasireiškė širdies ritmo sutrikimų, arba Jūsų širdies susitraukimų dažnis yra labai mažas, jeigu vartojate vaistų, galinčių paveikti širdies ritmą, jeigu Jums yra arba buvo tam tikrų širdies ritmo sutrikimų (vadinamasis QTc intervalo pailgėjimas elektrokardiogramoje), kurie gali pasireikšti sergant kai kuriomis širdies ligų formomis, ir vartojate kitus vaistus. Neduoškite šio vaisto jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Neviršykite rekomenduojamos dozės. Gydymo trukmė priklauso nuo Jūsų ligos simptomų, trukmės ir eigos. Nevartokite Opexa ilgiau nei 10 dienų nepasikonsultavę su gydytoju. Jei po 3 dienų Jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Rekomenduojama dozė suaugusiems, įskaitant senyves žmones ir 12 metų bei vyresnius paauglius yra 1 tabletė (20 mg) per dieną. Tabletę reikia nuryti nevalgius, vieną valandą prieš valgį arba sulčių gėrimą arba praėjus dviem valandoms po valgyto arba sulčių gėrimo. Reikiamai paruošta 2025 m. birželio mėn. LT-OPE-2-2025_MFLOW UAB "Berlin Chemie Menarini Baltic" J. Jasinskio g. 16A, Vilnius LT-03163

UŽGESINA RĖMENĮ ILGAM!

3 78 €



NOLPAZA 20 MG, 7 skrandyje neiros tabletės

NOLPAZA 20 MG, 14 skrandyje neirių tablečių

Nereceptinis vaistinis preparatas**

Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje skrandyje neiroje tabletėje yra 20 mg pantoprazolo (pantoprazolo natrio druskos seskvihidratu pavidalu). Terapinės indikacijos: trumpalaikis suaugusių žmonių gastroezofaginio refliksinio simptomų (pvz., rėmens, rūgšties regurgitacijos) gydymas. Dozavimas ir vartojimo būdas. Rekomenduojama pantoprazolo paros dozė yra 20 mg (viena tabletė). Kad simptomai palengvėtų, tablečių gali reikėti gerti 2-3 dienas iš eilės. Kai simptomai visiškai išnyksta, gydymas turi būti nutraukiamas. Nepasitarus su gydytoju, gydymas negali trukti ilgiau kaip 4 savaites. Nalpaža nerekomenduojama vartoti vaikams ir jaunesniems kaip 18 metų paaugliams, nes duomenų apie saugumą ir veiksmingumą nepakanka. Nalpaža 20 mg skrandyje neirių tablečių negalima kramtyti arba smulkinti, jas reikia nuryti nesmulkintas užgeriant skysčiu prieš valgį. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Nerekomenduojama pantoprazolo vartoti kartu su ŽIV proteazės inhibitoriais, pvz., atazanaviru, nefinaviru, nes reikšmingai sumažėja tokių vaistinių preparatų biologinis prieinamumas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pacientui turi būti paaiškinta, kad toliau išvardyti atvejais jis privalo kreiptis į gydytoją: netikėtai mažėja kūno svoris, yra anemija, kraujavimas iš virškinimo trakto, dislagija, nuolatinis vėmimas ar vėmimas krauju. Tokie simptomai gali palengvėti, todėl sunki liga gali būti diagnozuojama vėliau. Tokiu atveju būtina paneigti vėžio susirgimo diagnozę; yra buvusi skrandžio opa arba operuotas virškinimo traktas; 4 savaites ar ilgiau nuolat vartojama nevirškinimo ar rėmens simptomus lengvinančių vaistinių preparatų; yra gelta, kepenų funkcijos sutrikimas arba kepenų liga; yra bet kokia kita sunki liga, bloginanti bendrąją savijautą; pacientas vyresnis kaip 55 metų ir anksčiau simptomų nebuvo arba buvo simptomai pasikėitę. Simptomai gali pradėti lengvėti po maždaug vienos gydymo pantoprazolo dienos, tačiau kad rėmus išnyktų visiškai, vaistinio preparato gali tekti vartoti 7 dienas. Pantoprazolo pacientai negali vartoti profilaktikai. Dėl padidėjusios chromogranino A (CgA) koncentracijos gali būti sunkiau atlikti neuroendokrininių navikų tyrimus. Nalpaža tabletės yra sorbitolis ir natrio. Geriamojo vaistinio preparato sudėtyje esantis sorbitolis gali paveikti kitų kartu vartojamų geriamųjų vaistinių preparatų biologinį prieinamumą. Šio vaistinio preparato tabletė yra mažiau kaip 1 mmol (23 mg) natrio, t. y. jis beveik neturi reikšmės. Reklamoms teksto parengimo data: 2024-09-17

GYVYBINGOSIOS BAKTERIJOS



7 99 €
9 64 €



9 99 €
12 89 €

ACTIVE FLORA Duo, 10 kapsulių

ACTIVE FLORA Baby+ geriamieji lašai, 5 ml

Maisto papildas*

Active Flora baby+ sudėtyje yra Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 gyvybingųjų bakterijų kultūrų. Mažiausiai 6 mlrd. Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 vienos dienos dozėje. Skirtas vaikams nuo gimimo ir suaugusiems. ACTIVE FLORA DUO yra gyvybingųjų mikroorganizmų derinys su inulinu. 14 milijardų vienos dienos dozėje. Vaikams ir suaugusiems.

4 25 €



4 09 €



ZYRTEC 1 mg/ml geriamasis tirpalas, 75 ml ZYRTEC 10 mg plėvele dengtos tabletės, N10

Nereceptinis vaistinis preparatas**

Veiklioji medžiaga ir stiprumas: cetirizino dihidrochloridas. 10 ml (atitinka 2 matavimo šaukštus) yra 10 mg cetirizino dihidrochlorido. Vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 10 mg cetirizino dihidrochlorido. Terapinės indikacijos: Zyrtec 1 mg/ml geriamasis tirpalas skirtas suaugusiems ir 2 metų bei vyresniems vaikams, Zyrtec 10 mg plėvele dengtos tabletės skirtos suaugusiems ir 6 metų bei vyresniems vaikams: sezoninio ir nuolatinio alerginio rinito simptomams (nosies ir akių) palengvinti; dilgėlinei palengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: geriamasis tirpalas turi būti nurytas. Suaugusieji ir vyresni kaip 12 metų paaugliai: rekomenduojama dozė yra 10 mg vieną kartą per parą, t. y. 10 ml geriamojo tirpalo (2 pilnus matavimo šaukštus). Vartojimas vaikams nuo 6 iki 12 metų amžiaus: rekomenduojama dozė yra 5 mg du kartus per parą, t. y. 1 tabletė. Vartojimas vaikams nuo 6 iki 12 metų amžiaus: rekomenduojama dozė yra 5 mg du kartus per parą, t. y. po pusę tabletes du kartus per parą. Pacientai, kurių instų funkcija sutrikusi: pacientams, kurių instų funkcija vidutinai sutrikusi, rekomenduojama vartoti 5 mg vieną kartą per parą. Jeigu sergate ar Jūsų vaikas serga instų liga, kreipkitės į gydytoją, kuris gali dozuoti atitinkamai pakoreguoti. Kontraindikacijos: Zyrtec vartoti draudžiama: jeigu sergate sunkia instų liga, kai reikalingos dializės; jeigu yra alergija cetirizino dihidrochloridui, bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, hidroksiziniui arba bet kuriam piperazino darinui (glaudžiai susijusiai kitų vaistų aktyviai medžiagai). Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pastarąsias su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Zyrtec. Jeigu sergate instų nepakankamumu, klauskite gydytojo patarimo; jei būtina, Jums reikės vartoti mažesnę vaisto dozę. Reikalingą dozę nustatys gydytojas. Jeigu turite šlapinimosi problemų (tokių kaip nugaros smegenų problemų arba prostatos ar šlapimo pūslės problemų), pastarąsias su gydytoju. Jeigu sergate epilepsija ar Jums gali būti traukulių, turite klausyti gydytojo patarimo. Vartojant rekomenduojamas cetirizino dozes nepastebėta jokios kliniškai reikšmingos sąveikos su alkoholiu (kai alkoholio kiekis kraujyje 0,5 promilės (g/l), tai atitinka vieną taure vyno). Tačiau nėra duomenų apie saugumą, kai didesnės cetirizino dozės yra vartojamos kartu su alkoholiu. Todėl kartu su Zyrtec vartoti alkoholio nerekomenduojama, kaip ir su kitais antihistaminiais vaistais. Jei Jums planuojama atlikti alerginį testą, paklauskite gydytojo ar Jums reikia nutraukti Zyrtec vartojimą keletą dienų prieš testą atlikimą. Šis vaistas gali įtakoti Jūsų alerginio testo rezultatus. Z502_PC_Zyrtec_A107_LT

MEZYM – PADEDA PAGERINTI SUTRIKUSĮ VIRŠKINIMĄ*

7 29 €



MEZYM 20000V, 20 skrandyje neirių tablečių MEZYM 10000V, 10 skrandyje neirių tablečių

Nereceptinis vaistinis preparatas**

Vienoje skrandyje neiroje Mezym 10000V tabletėje yra 80mg- 111,11 mg kaulių kasos miltelių, kurių aktyvumas atitinka ne mažiau kaip 10 000 lipazės vienetų, 375 proteazės vienetų, 375 amilazės vienetų pagal Europos farmakopeją. Vienoje skrandyje neiroje Mezym 20000V tabletėje yra 160mg-222,22 mg kasos miltelių (iš kaulių kasos pagaminto parkreatino), kurių minimalus aktyvumas atitinka 20 000 lipazės vienetų, 12 000 amilazės vienetų, 900 proteazės vienetų pagal Europos farmakopeją. MEZYM vartojamas tuomet, kai kasa nepakankamai gamina ir išskiria virškinimo fermentų ir tai sukelia virškinimo sutrikimų. Mezym vartoti negalima: jeigu yra alergija kasos milteliams, kaulės (baltymams) arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; šio vaisto negalima vartoti, jeigu Jūs sergate ūminiu kasos uždegimu (pankreatitu) arba Jums paūmėjo lėtinis kasos uždegimas. Kai ligos požymiai yra stipriai išreikšti. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pastarąsias su gydytoju ar vaistininku, prieš pradėdami vartoti Mezym. Cistinė fibrozė kartais gali komplikotis žarnyno nepraeinamumu. Esant simptomams, panašioms į žarnyno nepraeinamumo požymius, reikia apsvaistyti žarnyno susiaurėjimo galimybę. Jeigu Jūs atsirado nepilnas diskomfortas skrandyje ar žarnyne, ar pasikėtė nusikandimų pojūtis, būtinai kreipkitės į gydytoją, kuris jus apžiūrės tiksliai atsižvelgiant žarnyno nepraeinamumo galimybei. MEZYM sudėtyje yra laktozės. Jeigu Jūs neturite, valgant išgeriamas 2-4 plėvele dengtos MEZYM 10000V tabletes arba 1-2 plėvele dengtos MEZYM 20000V tabletes. Dienos dozė 15000-20000 lipazės vienetų kilogramui kūno svorio neturėtų būti viršijama. Dozės vaikams turi pasikinti gydytojas. Priešaismai nuo maisto ar virškinimo sutrikimo sunkumo, rekomenduojama dozė gali būti padidinta. Plėvele dengtos tabletės nurytas negalima kramtyti ir užgeriant dideliu skysčiu kiekiu. Ilgalaikio gydymo atveju vartojimo trukmė nustato gydytojas. Vartojimo trukmė vaikams pat nustato gydytojas. UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTI“ Jasinskio g. 16A, LT-03163 Vilnius, tel. +370 5 269 19 47, LT@berlin-chemie.com LT-MEZ-3-2025_MFLOW_2025/12 *Kai kasa išsivys nepakankamai virškinimo fermentų

-40%



Maisto papildai*

GLEANVEIN, 10 buteliukų po 10 ml

Raudonšaknių šalavijų šaknų ir azijinių centelių lapų ekstraktai padeda palaikyti normalią kraujotaką bei kraujagyslių sistemos funkciją.

ATERO Cholesterol, 30 kapsulių

Raudonšaknių šalavijų šaknų ir azijinių centelių lapų ekstraktai padeda palaikyti normalią kraujagyslių sistemos funkciją, kraujospūdį bei kraujotaką.

VENOTRIN, 30 kapsulių

Didžiųjų dilgėlių ir tikrųjų vynnmedžių lapų bei paprastųjų kaštonų sėklų ekstraktai palaiko normalią venų funkciją ir kraujotaką, rutinas stiprina kraujagyslių būklę, o magnis padeda mazinoti nuovargį ir palaikyti raumenų funkciją.

SPANGUOLIŲ EKSTRAKTAS, 60 tablečių

Maisto papildas su spanguolių ekstraktu, skirtas šlapimo takų funkcijai palaikyti ir kasdieni gerai savijautai.

**Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai vartojant nepašalina, ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytoju, vaistininku ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vkv.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vkv.lt.

-50%



ISKIAL MAX, 120 kapsulių

Maisto papildai*

„ISKIAL“ – ryklio kepenų aliejus iš Islandijos, papildytas didele doze vitamino D3, kuris yra svarbus normaliai imuninės sistemos veiklai. Ryklio kepenų aliejus – tai vienas turtingiausių natūralių, vertingų, biologiškai aktyvių medžiagų – alkilglicerolio ir skvaleno – šaltinių. „ISKIAL MAX“ tiks suaugusiems ir vaikams nuo 6 metų.

-50%



HERBITASSIN® Iceland moss HYDRO, 12 pastilių

Medicinos priemonė

HERBITASSIN® su šalavijų ekstr. + Vit.C, 12 pastilių

HERBITASSIN® Iceland moss + honey, 12 pastilių

HERBITASSIN® Iceland moss + blackcurrant, 12 pastilių

Maisto papildai*

HERBITASSIN® bechukriai aviečių skonio ledinukai, 4 vnt.

HERBITASSIN® bechukriai miško uogų skonio ledinukai, 4 vnt.

Maisto produktas

Herbitassin® įvairių skonių pastilės bei ledinukai su augaliniais ekstraktais ir vitaminu C – gerklės ir imunitetui. Islandinės kepenos padeda palaikyti normalią gerklės ir balso stygų funkciją, o vitaminas C – normalią imuninės sistemos veiklą. Herbitassin® Iceland moss HYDRO pastilės su hialuronu drėkina gerklės gleivinę, ramina gerklės skausmo jausmą, mažina sauso kosulio ir užkimo simptomus.

-40%



„MAGNIS + B6 COMPLEX“ sudėtyje magnis yra magnio oksido pavidalu. O „MAGNIS + B6 SUPERIOR“ naudojama ypatinga magnio forma – dvi magnio druskos (magnio oksidas ir magnio citratas), kurios organizme išlieka ilgiau, nes suvra skirtingu metu. Abiejų preparatų sudėtis papildyta ir vitaminu B6. Magnis ir vitaminas B6 padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją bei mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, todėl ypač tinka aktyviai sportuojantiems.

„B TOTAL + MAGNE“ tai įvairių, gerai subalansuotų B grupės vitaminų derinys praturtintas magniu, kuris padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą, psichologinę funkciją bei normalią raumenų funkciją ir padeda mažinti nuovargį.

Maisto papildai*

-40%



VITAMIN C PROLONG, 40 kapsulių

Maisto papildai*

„Vitamin C prolong“ kapsulės, kuriose yra ir prailginto veikimo patentuoto vitamino Ester-C®. Moksliniai tyrimai rodo, kad patentuota Ester-C forma organizme išlieka iki 24 valandų, nedirgina skrandžio, nėra toksiška kepenims, lėčiau pasišalina iš organizmo. Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, taip pat apsaugoti organizmą nuo oksidacinės pažeidimo bei sumažinti pavargimo jausmą ir nuovargį.

RUTIN FORTE+C, 30 kapsulių

Maisto papildai*

„Rutin forte+C“ – silpnoms kraujagyslėms. Sudėtyje yra rutozido, vitamino C, cinko ir seleno. Normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kraujagyslių funkcijai, susidarymą padeda palaikyti vitaminas C.

-40%



CORDISOL, 60 kapsulių CORDISOL FORTE, 30 kapsulių

Maisto papildai*

„Cordisol“ ir „Cordisol forte“ – maisto papildai, rinkoje esantys jau daugiau nei 10 metų! Sudėtyje esantis kalis bei magnis reikalingiesiems palaikyti normalią raumenų ir nervų sistemos veiklą, o kalis taip pat skirtas ir normaliam kraujospūdžiui palaikyti. Preparatų sudėtyje esantis magnis yra magnio oksido, o kalis – kalio citrato pavidalu. Šios formos žmogaus organizmo geriau toleruojamos, pasisavinamos fiziologiškai, kaip iš maisto, bei mažiau dirgina virškinimo traktą. Vartojimas: „Cordisol“ gerti po 1 kapsulę 4 kartus per dieną, „Cordisol forte“ gerti po 1 kapsulę 2 kartus per dieną, užgeriant stikline vandens.

-40%



„Rami širdis“ linija – dviejų poveikio maisto papildai, pripažinti Lietuvos vartotojų. Šios linijos preparatai pasižymi puikiai suderinta sudėtimi, kuri, be vitaminų ir mineralų, papildyta natūraliais augaliniais ekstraktais, šimtmečius naudojamais medicinoje. „Rami širdis“ maisto papildai padeda palaikyti normalią širdies veiklą ir psichologinę funkciją, taip pat padeda mažinti nuovargį.

Maisto papildai*

-40%



PASIFLORA, 100 tablečių

Raudonžiedžių pasiflorų lapai ir žiedai padeda palaikyti normalią nervų sistemos funkciją.

KALIS+MAGNIS+B6, 60 tablečių

Kraujospūdžiui, nervų sistemos veiklai, raumenų funkcijai palaikyti.

MAGNESIUM 400 MG+B COMPLEX+VITAMIN C, 20 pak.

Padaeda mažinti nuovargį, palaikyti energijos apykaitą, nervų, širdies, imuninės ir raumenų sistemos veiklą bei stiprinti kraujagysles, kaulus ir dantis.

CARDIO FORTE, 30 kapsulių

Lunksnialapės gudobelės kartu su vitaminais B1, B6, B12 bei foliatais palaiko normalią širdies, nervų sistemos ir kraujodaros veiklą bei padeda mažinti nuovargį.

GLICINAS FORTE, 50 čiulpiamųjų tablečių

Vitaminai B1, B6 ir B12 padeda palaikyti normalią širdies bei nervų sistemos veiklą ir mažina pavargimo jausmą bei nuovargį.

-50%



Maisto papildai*

RFF SHOTS – vienas mažas buteliukas, didelis skirtumas.

Skystos formos maisto papildai – greičiau įsisavinami, patogūs vartoti be vandens. Be gliitimo, cukraus, alkoholio ir GMO.

IMMUNITY SHOTS – vitaminas C ir cinkas normaliai imuninės sistemos veiklai palaikyti.

B COMPLEX SHOTS – energijai, nervų sistemos veiklai ir nuovargio mažinimui.

BEAUTY SHOTS – kolagenas, hialurono rūgštis, biotinas ir cinkas – plaukų, odos ir nagų būklei.

C 1000 MAX SHOTS – imunitetui, ląstelių apsaugai nuo oksidacinės pažaidos ir kolageno susidarymui (su ciberžole ir imbieru).

-15%



PLIDENTA – tai profesionali burnos priežiūra kiekvienam poreikiui!

SUPERFRESH 75 ml – intensyviai gaivumo pojūčiui

HERBAL 75 ml – su augalinės kilmės ingredientais, švelniai kasdieni priežiūrai

EXTRA SMILE 75 ml – kasdieniam dantų valymui ir švaros palaikymui

EXTRA WHITE 125 ml – padeda pašalinti paviršines dėmes ir palaikyti natūralų dantų baltumą

FAMILY 125 ml – praktiškas pasirinkimas visos šeimos kasdieni burnos higienai

-15%



MILKY DREAM šampūnai ir plaukų kaukės - kasdieni plaukų priežiūrai skirti produktai.

- Šampūnai švelniai valo galvos odą ir plaukus, padeda palaikyti jų drėgmės balansą

- Plaukų kaukės maitina, glotnina ir suteikia plaukams minkštumo bei žvilgesio

-30%

ŽAIZDŲ PRIEŽIŪRA PATIKIMOŠE RANKOSE



LEUKOPLAST®

Medicinos priemonė

Aukštos kokybės pleistrai, skirti nedidelėms žaizdoms, tokioms kaip įpjovimai, įbrėžimai, nubrozdinimai ar įtrūkimai. Yra įvairių tipų pleistrų: sterilūs, atsparūs vandeniui ar apsaugantys nuo bakterijų patekimo į žaizdą, itin tvirtai prilimpantys ar švelnūs odai. „Leukoplast elastomull haft“ – kibus elastinis bintas tvarsčių pri laikymui ir fiksavimui. Unikalus tuo, kad limpa pats prie savęs, tačiau nelimpa prie odos. Išsirinkite tinkamiausias priemones savo pirmosios pagalbos vaistinėlei.

-30%



COMPEED® pūslių pleistrai ir nuospaudų pleistrai

Medicinos priemonė

Hidrokoloidinė technologija. Pleistrai nedelsiant malšina skausmą, kurį sukelia pūsles ir nuospaudos, apsaugo nuo trinties ir ją sumažina, skatina greitesnį žaizdų gijimą. Išlieka vietoje kelias dienas. Įspėjimai: diabetikams prieš naudojant pleistrus turėtų pasitarti su gydytoju. Pleistrų negalima dėti ant užkirstų žaizdų, jų naudoti pakartotinai ar karpyti.

COMPEED® lūpų pūslelinės pleistras

Medicinos priemonė

Nematomas lūpų pūslelinės pleistras, kurio nepertraukiamas poveikis trunka iki 12 valandų. Apsaugo nuo viruso plitimo ir paslepia pūsleles. Negalima naudoti vaikams, nešiojantiems ar žindantiems moterims.

COMPEED® pieštukas nuo pūslių, 8 ml.

Kosmetikos gaminy

Apsaugo odą nuo trynimo ir padeda išvengti pūslių susidarymo. Sukuria apsauginį barjerą, apsaugantį nuo trynimo, suteikia nematomą apsaugą, tinka avint atvirą alyvynę, lengva naudoti. Įspėjimai: negalima naudoti ant jau susidariusių pūslių, atvirų žaizdų ar gleivinių.

VAISTINIŲ KONTAKTAI

 VILNIUS Žolyno g. 2A, tel. (0 5) 250 5642 Kęstučio g. 9, tel. (0 5) 212 6520	 GIRKALNIS Šetupio g. 36-2, tel. (0 428) 45 523 Raseinių raj.
 KAUNAS V. Krėvės pr. 43, tel. (0 37) 310 826	 GRINKIŠKIS Tilto g. 13-2, tel. (0 422) 63 388 Radviškio raj.
 MASTAČIAI Mokslo g. 11, tel. (0 37) 215 144 Kauno raj.	 GRIŠKABŪDIS Alyvų g. 1-3, tel. (0 345) 41 266 Šakių raj.
 KLAIPĖDA Mokyklos g. 13-50, tel. (0 46) 415 914	 JONIŠKĖLIS Vytauto g. 1, tel. (0 451) 20 219 Pasvalio raj.
 ŠIAULIAI Lyros g. 13, tel. (0 41) 552 879	 KAIŠIADORYS Gedimino g. 51A, tel. (0 346) 53 745
 ALYTUS Rotušės a. 14/8, tel. (0 315) 51 088	 KRUONIS Vilniaus g. 13, tel. (0 346) 57 106 Kaišiadorių raj.
 BUTRIMONYS Ateities g. 4, tel. (0 315) 79 244 Alytaus raj.	 MICKŪNAI Mickūnų g. 3, tel. (0 522) 34 206 Vilniaus raj.
 MIROSLAVO K. Dainavos g. 7, tel. (0 315) 55 587 Alytaus raj.	 SASNAVA Žaliosios g. 2-5, tel. (0 343) 28 511 Marijampolės raj.
 DRUSKININKAI Eglės g. 7, tel. (0 313) 56 008	 SEIRIJAI Vytauto g. 15-3, tel. (0 318) 51 939 Lazdijų raj.
 ELEKTRĖNAI Taikos g. 4-1, tel. (0 528) 34 415	 SIMNAS Alytaus g. 10, tel. (0 315) 426 16 Alytaus raj.
 ABROMIŠKIŲ K. Sanatorijos g. 72, tel. (0 528) 27 310 Elektrėnų sav.	

Užsisakykite prekes internetu www.100metu.lt
ir atsiimkite Jums patogiausioje vaistinėje!



VAISTINĖS - PARTNERĖS

BALBIERIŠKIS
Prienuj raj.

„Guobos vaistinė“
Vilniaus g. 107
tel. (0 319) 59 280

KALVARIJA
Marijampolės raj.

„Kalvarijos vaistinė“
Ugniagesių g. 9
tel. (0 343) 21 257

MARIJAMPOLĖ

„Gubojos vaistinė“
R. Juknevičiaus g. 72-1
tel. (0 343) 97 372

IŠLAUŽAS
Prienuj raj.

„Vitalijos vaistinė“
Kauno pl. 1
tel. (0 698) 45 977

KĖDAINIAI

„Kaštonų vaistinė“
J. Basanavičiaus g. 10
tel. (0 347) 67 244

KURŠĖNAI

„Kuršėnų vaistinė“
Vytauto g. 5
tel. (0 415) 85 747

-30%

Taikoma visam Ziaja
asortimentui



ZIAJA - aukštos kokybės veido, kūno ir plaukų priežiūros kosmetika,
pagrįsta veiksmingais ingredientais.

- Natūrali kilmė
- Aukštos kokybės receptūra
- Kainos ir kokybės santykis

-30%

Taikoma visam
Aromatika asortimentui



AROMATIKA - natūralios kosmetikos priemonės Jums ir Jūsų šeimai!